Dñs iudicabit fines terrę, & dabit imperiū regū
suo, & sublimabit cornu Christi sui.

¶ Canticū Esaię. Esa. X. 11.

Et dices in die illa.

Confitebor tibi Dñe qm̄ iratus es mihi,
cōuersus est furor tu^s & cōsolat^r es me.
Ecce Deus saluator meus, fiducialiter a-
gā & nō timebō. O 4 Quia

CANTICA.

Quia fortitudo mea & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem.

Haurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris, & dicitis in illa die, Confitemini Domino & innocate nomen eius.

Notas facite in populis adinventiones eius, mementote quoniam excelsum est nomen eius.

Cantate Domino quoniam magnifice fecit; annunciate hoc in uniuersa terra.

Exulta & lauda habitatio Sion, quia magnus in medio tui sanctus Israel.

¶ Canticū Ezechie. Esa. XXXVIII.

Scriptura Ezechie regis Iuda, postquam egrotasset & conualuisset de infirmitate sua.

Ego dixi in dimidio dierum meorum, uadā ad portas inferi.

Quæliui residuum annorum meorum.

Dixi, nō uidebo Dñm Deū in terra uiuentiū.

Nō aspiciā hominē ultra, & habitatorē quietis.

Generatio mea ablata est, & conuoluta est a me, quasi tabernacula pastorum.

Precisa est uelut a texete uita mea, dū adhuc ordierer succidit me, de mane usq; ad uesperā finies

Sperabā usq; ad mane, quasi leo sic (me) contriuit omnia ossa mea.

De mane usq; ad uesperā finies me, sicut pullus hi rēdiuis sic clamabo, meditabor ut columba.

Attenuati

Attenuati sunt oculi mei, suspiciētes in excelsis
 Dñe uim patior, spōde pro me, quid dicā aut qđ
 respondebit mihi, cum ipse fecerit ?

Recogitabo tibi omnes annos meos, in amaritu-
 dine animę meę .

Domine si sic uiuitur , & in talibus uita spiritus
 mei, corripies me, & uiuificabis me, ecce in pa-
 ce amaritudo mea amarissima .

Tu aut̄ eruisi animā meā ut nō periret, proie-
 cisti post tergum tuū omnia peccata mea .

Quia non infernus confitebitur tibi, neq; mors
 laudabit te, non expectabunt qui descendunt
 in lacum ueritatem tuam .

Uiues uiues ipse cōfitebitur tibi, sicut & ego ho-
 die, pater filijs notā faciet ueritatem tuam .

Domine saluū me fac, & psalmos nostros canta-
 bimus cōctis diebus uite nōstre in domo Dñi.

¶ Cantieū Abacuk. Abacuc. III.

Oratio Abacuk prophetę pro ignorātijs .

Domine audiui auditionē tuā, & timui .
 Dñe op⁹ tuū, in medio annorū uiuifica m̄
 In medio annoꝝ notum facies, (Iud.
 cum iratus fueris, misericordię recordaberis.
 De⁹ ab austro ueniet, & sanct⁹ de mōte Pharan .
 Operuit coelos gloria eius, & laudis eius plena
 est terra .

Splendor eius ut lux erit, cornua in manibus
 eius .